laudo, concedo et perpetuo stabilio tibi Guilelmo de Urdinis et uxori 
Anglisie et vestris et cuicumque <velitis> omni tempore, omnes 
ipsas nostras domos de Balz que sunt apud Ordines, cum campo 
plantato in quo sedent sicut affrontatur et terminatur ab omnibus 
partibus1 \ad laborandum et domos condirectas/, \ad servicium et 
fidelitatem/, reddendo de vindemia quartum et braciaticum, et de 
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annona tascam et braciaticum, et pro censu in quolibet anno in 
festo Omnium Sanctorum II paria gallinarum.2 Et propter hoc 
accipio XXX solidos.

Testes: Rivipolli de Spona, Arnaldus de Noger, Bernardus de 
Sancto Ypolito.

1. Segueix et totum ipsum clausum terre qui est subtus barcheriam de Casanova 
ratllat.  2. Segueix quarum parium solebamus accipere in [...] Et est manifestum 
quod illus par G<uilelmus> de ratllat.

698 tris

1233, novembre, 6-13
Lloació. Arbert de Sentfores i els seus germans Berenguer, Ponç i Eli-

senda lloen a Benet, prior de Casserres, la venda que van fer jun-
tament amb els seus pares, Ramon de Sentfores i Guilleuma, a 
Bernat de Cabrera del mas Sobremunt, situat a la parròquia de 
Sant Martí Sescorts.

 A  ABEV. ACF-1, f. 197r, núm. 4.
 a  GINEBRA, R., El manual primer de l’Arxiu de la Cúria Fumada de Vic..., vol. II, 

núm. 3234, p. 1319.

Arbertus de Sallisforis et fratres mei Berengarius et Poncius 
et Eligssendis, per nos et per omnes nostros successores presentes 
et futuros, bona et libera volntte laudamus, concedimus et per-
petuo confirmamos per alodium bene franchum et liberum, omni 
tempore, sine omni nostro nostrorumque retentu1 vobis Benedicto, 
priori Castriserrensis, et conventui eiusdem loci, vestrisque succes-
soribus, totam illam vendicionem quam Raimundus de Salliforis 
pater noster et Guilelma uxor eius, mater nostra, et nos, insimul, 
fecimus quondam Bernardo de Capraria et suis de toto ipso man-
so et honore de Supra Monte, in quo modo habitat Arnaldus de 
Supramonte et sui, et de toto ipso manso de Olzina quem tenet 
Arnaldus2 Fabru, et de tota ipsa albergia quam accipiebamanus 
annuatim in manso de Podio, et de omnibus ipsis honoribus de 
quo dicta albergia exit, que vero omnia sunt in parrochia Sancti 
Martini de Cotibus, quemadmodum plenius continetur in carta 
vendicionis quam nos et dicti parentes nostri insimul fecimus a 
Bernardo de Capraria \quam in omnibus laudamus, concedimus et 
confirmamus et idem [...]/, qui predicta omnia et singula dedit in 
instrumento ab eodem firmato et confecto dicto vestro monasterio 
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suoque conventui, promitentes quod unquam nos vel aliquis per 
nos sive ex parte nostra, in tota dicta vendicione racione aliqua [...] 
contra non veniamus nec aliquem venire <faciamus>. Et insuper, 
si aliqua persona privata vel extranea in tota dicta vendicione, in 
tota vel in parte vobis vel dicto monasterio aliquid tetigerit vel 
emperaverit ponamus no et nostros ante vos, super res nostras.